
 

PORTARIA Nº 0615/2025, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

 

Torna sem efeito, por desistência da vaga e do cargo, a 

nomeação de Oliver Alexander Penedo Melgarejo para o 

cargo de Auxiliar em Assuntos de Informática. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas e considerando as Leis Complementares Municipais nº 660/2007, nº 743/2010, 

nº 745/2010 e nº 746/2010, de 19/03/2010, e suas alterações, do Município de Blumenau,  

 

RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito, por desistência expressa da vaga e do cargo, nos termos do Artigo 16, da 

Lei Complementar 660/2007, a nomeação de OLIVER ALEXANDER PENEDO MELGAREJO para 

o cargo de Auxiliar em Assuntos de Informática, nomeado pela Portaria nº 0564/2025, de 17 de 

novembro de 2025. 

 

 

Blumenau, 12 de dezembro de 2025.  

 

 

 

 
 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA  

 

 

 

 

 


		2025-12-12T10:50:44-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document




